
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1 Έγκριση απόδοσης πλεονάσματος της Ενιαίας Αρ-

χής Δημοσίων Συμβάσεων.

2 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 1/892/13.10.2020 από-
φασης του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτρο-
πής Κεφαλαιαγοράς «Αποδεκτές γλώσσες σύ-
νταξης του ενημερωτικού δελτίου (άρθρο 27 του 
Κανονισμού (ΕΕ) 2017/1129)» (Β΄ 4674).

3 Καθορισμός της ιδιότητας Γραμματέα Επιτροπών 
του άρθρου 7α του ν. 2308/1995.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 10497 (1)
Έγκριση απόδοσης πλεονάσματος της Ενιαίας 
Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ - ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1) Tα άρθρα 345 -374 του Βιβλίου IV του ν. 4412/2016 

«Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσι-
ών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/
ΕΕ)», και ιδίως την παρ. 4 του άρθρου 350, όπως τροπο-
ποιήθηκε με τον ν. 4912/2022 (Α’ 59).

2) Την παρ. 2 του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό 
Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 131). 

3) Τα άρθρα 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

4) Το άρθρο 53 «Οργανισμός και Κανονισμός Λει-
τουργίας Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.» του ν. 4605/2019 «Εναρμόνιση 
της ελληνικής νομοθεσίας με την Οδηγία (ΕΕ) 2016/943 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

της 8ης Ιουνίου 2016 σχετικά με την προστασία της 
τεχνογνωσίας και των επιχειρηματικών πληροφοριών 
που δεν έχουν αποκαλυφθεί (εμπορικό απόρρητο) από 
την παράνομη απόκτηση, χρήση και αποκάλυψή τους 
(EEL 157/15.6.2016) Μέτρα για την επιτάχυνση του έργου 
του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 52).

5) Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

6) Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’98), 
όπως αυτό διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

7) Το π.δ. 38/2017 «Κανονισμός Λειτουργίας της Αρχής 
Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών» (Α’ 63).

8) Το π.δ. 57/2017 «Οργανισμός της Αρχής Εξέτασης 
Προδικαστικών Προσφυγών» (Α’ 88).

9) Το π.δ. 58/2017 «Ειδικός Κανονισμός Οικονομικής 
Διαχείρισης της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προ-
σφυγών» (Α’ 88).

10) Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130). 

11) Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

12) Το π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 91).

13) Το άρθρο 1 του π.δ. 82/2023 (Α’ 139).
14) Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10.7.2023 κοινή 

απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικο-
νομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οι-
κονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

15) Την υπ’ αρ. 29/27.9.2022 πράξη του Υπουργικού Συμ-
βουλίου «Διορισμός Προέδρου και οκτώ (8) Συμβούλων 
της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.)» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 908).

16) Τα από 18-9-2023 αποσπάσματα πρακτικών της 
19ης συνεδρίασης του Εκτελεστικού Συμβουλίου της 
ΕΑΔΗΣΥ, με θέμα: «Α. Έγκριση Ισολογισμού και λοιπών 
Οικονομικών Καταστάσεων Οικονομικού Έτους 2022 της 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7588

81245



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ81246 Τεύχος B’ 7588/31.12.2024

Αρχής, B. Έγκριση Απολογισμού Οικονομικού Έτους 2022 
της Αρχής» (ΑΔΑ: Ρ89Μ46Μ4Χ7-3ΥΙ).

17) Το από 7.12.2023 απόσπασμα της 27ης συνεδρί-
ασης του Εκτελεστικού Συμβουλίου της ΕΑΔΗΣΥ, με 
θέμα: «Θέμα 3ο, Έγκριση απόδοσης πλεονάσματος της 
ΕΑΔΗΣΥ» και τη συναφή απόφαση 18/2023 υπ’ αρ. 8768/ 
29.12.2023 του ιδίου οργάνου (ΑΔΑ: ΨΨΜΣ46Μ4Χ7-
3ΡΤ).

18) Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται επιβάρυνση στον κρατικό προϋπολογισμό, 
αλλά σε βάρος του προϋπολογισμού εξόδων της Ενιαίας 
Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ), αποφασίζουμε:

Την απόδοση πλεονάσματος, σύμφωνα με τη δι-
άταξη της παρ. 4 του άρθρου 350 του ν. 4412/2016, 
ποσού δώδεκα εκατομμυρίων τριακοσίων δεκαεννιά 
χιλιάδων εκατόν σαράντα έξι ευρώ και πενήντα εννιά 
λεπτών (12.319.146,59 €), που αφορά στα οικονομικά 
έτη 2018, 2019, 2020, 2021 και 2022 (πρώην ΑΕΠΠ) και 
στα οικονομικά έτη 2021 και 2022 (πρώην ΕΑΑΔΗΣΥ) και 
αποτελεί το 80% του πλεονάσματος των ανωτέρω οικο-
νομικών ετών, στο Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών, ως έσοδο του κρατικού προϋπολογισμού 
(ΑΛΕ 1310889001 - «Λοιπές Μεταβιβάσεις από Νομικά 
Πρόσωπα»).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 29 Οκτωβρίου 2024

Οι Υπουργοί

 Υφυπουργός 
Εθνικής Οικονομίας Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών και Οικονομικών
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ

Υποδομών  
και Μεταφορών  Ανάπτυξης
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΣ

Δικαιοσύνης
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΔΗΣ

Ι

Αριθμ. 4/1042/16.12.2024 (2)
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 1/892/13.10.2020 από-
φασης του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτρο-
πής Κεφαλαιαγοράς «Αποδεκτές γλώσσες σύντα-
ξης του ενημερωτικού δελτίου (άρθρο 27 του 
Κανονισμού (ΕΕ) 2017/1129)» (Β΄ 4674).

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΕΦΑΛΑΙΑΓΟΡΑΣ

Λαμβάνοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αρ. 1/892/13.10.2020 απόφαση του Διοικη-

τικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς «Απο-
δεκτές γλώσσες σύνταξης του ενημερωτικού δελτίου 
(άρθρο 27 του Κανονισμού (ΕΕ) 2017/1129)» (Β΄ 4674).

2. Την παρ. 1 του άρθρου 62 του ν. 4706/2020 «Εταιρι-
κή διακυβέρνηση ανωνύμων εταιρειών, σύγχρονη αγορά 
κεφαλαίου, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2017/828 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου, μέτρα προς εφαρμογή του Κανονι-
σμού (ΕΕ) 2017/1131 και άλλες διατάξεις» (A΄ 136).

3. Την παρ. 2 του άρθρου 13 του ν. 2166/1993 «Κίνη-
τρα ανάπτυξης επιχειρήσεων, διαρρυθμίσεις στην έμμε-
ση και άμεση φορολογία και άλλες διατάξεις» (Α’ 137), 
όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 18 του 
ν. 2198/1994 (Α’ 43) και αντικαταστάθηκε από την παρ. 6 
του άρθρου 39 του ν. 2324/1995 (Α’ 146).

4. Το άρθρο 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133), αποφασίζει: 

Άρθρο 1
Τροποποιήσεις διατάξεων της υπ’ αρ. 1/892/13.10.2020 

απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής 
Κεφαλαιαγοράς «Αποδεκτές γλώσσες σύνταξης του 
ενημερωτικού δελτίου (άρθρο 27 του Κανονισμού (ΕΕ) 
2017/1129)» (Β’ 4674).

- Ο τίτλος της απόφασης αντικαθίσταται ως εξής: 
«Αποδεκτές γλώσσες σύνταξης του ενημερωτικού δελ-
τίου, των τελικών όρων, του περιληπτικού σημειώματος 
μεμονωμένων εκδόσεων (άρθρο 27 του Κανονισμού 
(ΕΕ) 2017/1129)». 

- Η περ. α) της παρ. 2 του άρθρου 5 αντικαθίσταται 
ως εξής:

«α) το περιληπτικό σημείωμα της συγκεκριμένης έκδο-
σης που προσαρτάται στους τελικούς όρους διατίθεται 
στην επίσημη γλώσσα της Ελλάδας ως κράτους μέλους 
υποδοχής, ήτοι στην ελληνική γλώσσα, σύμφωνα με την 
παρ. 3 του άρθρου 3 της παρούσας».

Άρθρο 2 
Τελικές διατάξεις

1. Από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

2. Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη λήψη της.
H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Η Πρόεδρος

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΑΚΟΥ

Ι

Αριθμ. απόφ. 322/5 (3)
Καθορισμός της ιδιότητας Γραμματέα Επιτροπών 
του άρθρου 7α του ν. 2308/1995.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ»

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 3 του άρθρου 7α του ν. 2308/1995 «Κτημα-

τογράφηση για τη δημιουργία Εθνικού Κτηματολογίου. 
Διαδικασία έως τις πρώτες εγγραφές στα κτηματολογι-
κά βιβλία και άλλες διατάξεις» (Α’ 114), σύμφωνα με την 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 81247Τεύχος B’ 7588/31.12.2024

οποία με απόφαση του Φορέα «Ελληνικό Κτηματολόγιο» 
ρυθμίζονται η τοπική αρμοδιότητα των Επιτροπών, ο 
τρόπος λειτουργίας τους και η γραμματειακή τους υπο-
στήριξη.

2. Τον Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (ν. 2690/1999, 
Α’ 45).

3. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονι-
κές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

4. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/123322/9963/ 
22.12.2020 κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών 
και Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Καθορι-
σμός της αποζημίωσης του Προέδρου, των μελών και 
των γραμματέων των Επιτροπών Ενστάσεων του άρ-
θρου 7 και των Επιτροπών Εξέτασης υποθέσεων κτη-
ματογράφησης του άρθρου 7α του ν. 2308/1995 (Α’ 114)» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1083).

5. Την υπ’ αρ. 314/12/25.10.2024 απόφαση του Δ.Σ.  
του Ν.Π.Δ.Δ. «Ελληνικό Κτηματολόγιο», «Καθορισμός του 
τρόπου ορισμού γραμματέα Επιτροπών άρθρου 7α του 
ν. 2308/1995» (Β’ 6830).

6. Την υπ’ αρ. 2471865/11.12.2024 εισήγηση της Γενι-
κής Διευθύντριας. 

7. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζει:

Άρθρο Μόνο
1. Ο Γραμματέας που ορίζεται από τον Πρόεδρο της 

Επιτροπής του άρθρου 7α του ν. 2308/1995, όπως και ο 
αναπληρωτής του, είναι πρόσωπα της επιλογής του Προ-
έδρου της Επιτροπής και μπορεί να είναι ιδιώτες με την 
προϋπόθεση να είναι απόφοιτοι Λυκείου ή να υπηρετούν 
στους φορείς που υπάγονται στον ν. 4354/2015 (Α’ 176). 

2. Η ισχύς της παρούσας καταλαμβάνει και τις επιτροπές 
εξέτασης υποθέσεων κτηματογράφησης του άρθρου 7Α 
του ν. 2308/1995, οι οποίες έχουν ήδη συγκροτηθεί μέχρι 
την δημοσίευσή της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 12 Δεκεμβρίου 2024

Ο Πρόεδρος

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΑΚΑΡΕΤΣΙΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ81248 Τεύχος B’ 7588/31.12.2024

*02075883112240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2025-01-20T10:56:13+0200




